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AS 4050.856 - Perfiles Z para Perforex

Perfiles Z para tensores manuales Perforex.

Caracteristicas

Referencia
Descripcién producto
Superficie
Adecuados para referencia
Unidad de embalaje
Peso/UE

Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0

© Rittal 2024

AS 4050.856

Perfiles Z para tensores manuales Perforex.
Pavonado, negro, mate
4050851

1 pza(s).

0,15kg

0.15

0.163

84669360
4028177704510
EC000000

36609190



